UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT        Quảng Ngãi, ngày 19 tháng 02 năm 2019

V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh

      Kính gửi: Sở Tài chính

Qua xem xét nội dung đề nghị của Trưởng đoàn khảo sát Kiểm toán nhà

nước khu vực III tại tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 01/ĐKS-QN ngày

13/02/2019 về việc thông báo thời gian khảo sát lập kế hoạch kiểm toán (bản

chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Về việc Đoàn khảo sát làm việc với đại diện lãnh đạo UBND tỉnh

vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 20/02/2019:

 Vào thời gian trên, tập thể lãnh đạo UBND tỉnh dự Lễ giao quân năm

2019 tại các địa phương trên địa bàn tỉnh; vì vậy, ủy quyền Giám đốc Sở Tài

chính tổ chức tiếp và làm việc với Đoàn khảo sát tại trụ sở Sở Tài chính.

 2. Về thông báo thời gian khảo sát của Đoàn tại các cơ quan, đơn vị

trên địa bàn tỉnh: Giao Sở Tài chính làm đầu mối thông báo đến các cơ quan,

đơn vị và phối hợp với Đoàn khảo sát Kiểm toán nhà nước khu vực III giải

quyết các vướng mắc, phát sinh thuộc thẩm quyền trong thời gian Đoàn khảo

sát thực hiện khảo sát tại tỉnh Quảng Ngãi.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh để Sở Tài chính biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Kiểm toán nhà nước khu vực III;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, KT.dat83.

Nguyễn Minh Đạo

		2019-02-19T08:17:49+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-02-19T08:17:49+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-02-19T17:01:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!